АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2015  № 64
д. Климовское

	Об утверждении схемы теплоснабжения Климовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Климовского сельского поселения,
         Администрация Климовского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения до 2029 года Климовского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Климовский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление Администрации Климовского сельского поселения от 11.11.2014 № 109 отменить.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 С.И. Ситников